



“Reise başka türlü anlatamazdık”

03.04.2019



31 Mart 2019 yerel seçimleri, Türkiye için yeni bir dönemin başlangıcı olacak. Zira uzun yıllardır iktidarda olan Ak Parti, son anlarda **“itirazlar nedeniyle değişiklik olmazsa”** İstanbul ve sonucu kesinleşmiş görünen Ankara başta olmak üzere pek çok kalesini kaybetti. Ak Parti, yine birinci parti, kaybedilenler de sadece belediyeler olmasına rağmen bu sonuç **“her zaman zafere alışkın”** Ak Partililer için büyük bir moral bozukluğu oldu. Birinci parti olmaları, hükümette bulunmaları, Cumhurbaşkanının hala Erdoğan olduğu gerçeği onları **“teselli etmiyor”**, neredeyse **“akıllarına bile gelmiyor”** ve **“her şeylerini kaybetmiş”** gibi üzgünler. Özellikle **“Ak Partili kadınların çoğu”** seçim gecesinden beri ağlıyorlar, erkeklerse daha çok öfkeli ve şaşkın.

Muhalefetin uzun yıllar boyu yaşadığı moral bozukluğunu, şaşkınlığı, inanamazlığı, can sıkıntısını Ak Partililer yaşıyor bugün. Bugüne kadar açıkça yapılamayan, **“fısıltıyla konuşulan”** ya da bazen aralarında dile getirilen eleştiriler, artık **“yüksek sesle”** konuşulmaya başlandı ve bundan sonra daha da çok dile getirilecek, hatta kıyasıya eleştiriler yapılacaktır. Belki de bugüne kadar şiddetli bir şekilde Reiscilik yapanlar, kıyasıya muhalefete yüklenen kimi isimler, muhtemelen Ak Parti'ye yönelik **“sert eleştiriler”** de getirecektir. **Ekrem İmamoğlu'na** ve **Mansur Yavaş'a** **“güzellemeler”** yapacaklar bile çıkabilir aralarında.

Muhalefet ise, uzun yıllar sonra **“mutlu bir Pazartesi'ye uyandı”** seçimden sonra. Bir **“rahatlama, bir gevşeme, bir bahar geldi”** havası yaşıyorlar ve **“beni bile şaşırtacak kadar”** çılginca kutlama içinde değiller. Gerek **Kılıçdaroğlu**, gerek Ekrem İmamoğlu ve gerekse Mansur Yavaş, şu ana kadar oldukça sakinler, soğukkanlılar. Galiba **Cumhur İttifakı** büyükşehirleri **“kaybetmenin şokunu”** yaşarken, **Millet İttifakı** da büyükşehirleri **“kazandıklarına inanamamalarının”** şokunu yaşıyor. Umarım bu sakinlik, bu soğukkanlılık devam eder ve Türkiye için büyük bir kazanım olur.

Bana kalırsa Türk halkı her iki tarafın da **“çılginlarına, aşırılıklarına, paranoyaklarına”** büyük ders verdi ve empoze edilenlere, manipülasyonlara prim vermedi. **Beka meselesi, PKK'lılarla-Fetöçülerle işbirliği** gibi iddiaları **“abartılı”** bulup ciddiye almadı ve bunların başında da kabul etmek gerekirse sayısı hayli çok olan bir kısım Ak Partililer geliyordu.

AK PARTİLİLER PARTİLERİNE NEDEN KÜSTÜ

Bu seçim sonucunun en büyük etkenlerinden biri, **“Ak Partili küskünler”** oldu. Zaten yerel seçimlerde **“aday faktörlerinden”** dolayı ilçelerde ve illerde küskünlükler olması doğaldı ancak **“Ak Parti yönetimi, milletvekilleri, mevcut belediye başkanları bizi tınmıyor, halkla ilişkileri çok kötü”** algısı bir süredir çok yaygındı. **“Erdoğan iyi ama gerisi yetersiz, Reisimiz onca çalışır çabalarırken milletvekilleri, belediye başkanları, teşkilat yan geldi yattı”** düşüncesi de nerdeyse **“her Ak Partinin kafasında”** yer etti. Bu düşünceler yer ettikten sonra da pek çok yerde bazı **“istenmeyen-sevilmeyen adaylar”** dayatılınca Anadolu'nun pek çok yerinde Ak Parti için garanti olan yerler ya kaybedildi veya kılıpayı kazanılabildi.

Bayburt, Bolu, Kütahya gibi Ak Parti'nin kalesi bilinen yerlerdeki büyük küskün kitleler **“Her seçimde oy veriyoruz ama ciddiye alınmıyoruz”** düşüncesiyle “İl Genel Meclisi'sinde” Ak Parti'ye yine oy verse de, Belediye Seçiminde **“özellikle”**

ittifakları **"MHP'ye oy verdi"** partisini bölgesinde cezalandırmak için. Benzer yerlerdeki tepkilerin pek çoğu **"Belediye başkanı, Meclis üyeleri adayları hep aynı kişiler, başka insan mı yok"** tepkisidir.

Elbette öncelerden gelen rahatsızlıklar da vardı. Mesela **Fatma Betül Sayan**'ın (kendisi çok iyi bir insan olsa da), ailesinden pek çok kişinin devletin en önemli makamlarında yer alması fısıltıyla konuşulan bir rahatsızlıktı. Yine **Cemil Barlas, Kurtuluş Tayiz, Turgay Güler, Ahmet Kekeç, Cem Küçük, Nagehan-Rasim çifti** vb. Ak Partili medyanın köşe başlarını tutan ama **"hiç de Ak Partiliye benzemeyen sivri ve itici insanlar"** ile kimi troller de yazdıkları ve tavırlarıyla Ak Parti tabanında büyük rahatsızlık uyandırıyor.

Belki pek dile getirilemedi ama Başbakanlık yapmış **Ahmet Davutoğlu**'nun Başbakanlıktan, **Kadir Topbaş** ve **Melih Gökçek**'in belediye başkanlıklarından alınma biçimi de yeterince ifade edilemeyen rahatsızlıklardan biriydi.

AK PARTİ'NİN DEĞERLERİ DEĞERSİZLEŞTİRİLDİ

Aslına bakarsanız Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı görevi yapmış olan **Abdullah Gül**'e yönelik tavır da **"belki haklı da olsalar"** inciticiydi. Hele Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu isimlerini telaffuz bile edenlere yönelik nerdeyse infaza varan muameleler hoş değildi.

Tabii ki Abdullah Gül'ün **"pusuda bekler gibi"** sessiz kalması, **"Reis'in yanında yer almıyor"** görüntüsü, davet edildiği halde Ak Parti toplantılarına katılmaması, 24 Haziran seçimlerinde muhalefet adayının Cumhurbaşkanlığı adaylığını kabul edecek noktaya gelmesi, bu konularda açıklama yapmaması hiçbir Ak Partilinin kabulleneceği şeyler değil ama bütün bunlardan önce yapılan muameleler de şık değildi. Keza **Bülent Arınç** da, gereğinden fazla hırpalandı. Kimi hataları, yanlış söylemleri, bazı öngörüsüzlükleri olsa da hoyratça **"Reis adına"** trollerin ve sevimsiz kraldan fazla kralcı yazarların incitici, yok edici saldırıları ancak **"rakipleri sevindirecek, dostları ürkütecek"** hamlelerdi. Ak Parti'den pek çok ismin, **"bende böyle bir lince uğrar mıyım"** kaygısı taşıdığını biliyorum.

Kaldı ki Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, yukarıda adı geçenlere açıktan bir eleştirisi yok, hiçbir zaman da hedef göstermedi. Sadece Abdullah Gül'e bir iki sitemi oldu. Ahmet Davutoğlu ve Bülent Arınç gibi isimlerle zaman zaman görüşüyorlar, onlar da davet edildiği zaman gidiyorlar. Üstelik Ak Parti için değerli olan bazı isimlerin **"değersizleştirmesini"** ve saygısızlık gösterilmesini birkaç defa eleştirdi. Dahası Bülent Arınç'ın oğlunu milletvekili yaptı.

FETÖ KONUSUNDA ÇİFTE STANDARTLAR

Birikim yapan rahatsızlıkların içinde en dikkati çeken ise, FETÖ konusunda, kimi davalarda ve tavırlarda **"çifte standart"** uygulanmasıdır. Bazı davalarda zenginlerin kullandığına dair eleştiriler zaten yapılıyor da, son ana kadar FETÖ'nün içinde yer almış kimilerinin garip bir şekilde sahip çıkılması, hatta büyük makamlara gelmesi de şaşırtıyordu. Mesela rahmetli **Prof. Dr. Beril Dedeoğlu**, FETÖ'nün son anlarına kadar en etkin görevlerine sahipti. **Gazeteci ve Yazarlar Vakfı**'nda, **Abant Platformu**'nda yönetimdedi. O yönetimdekilerin hepsi FETÖ'den yargılandı, kimi içeri girdi, kimi kaçtı ama bir tek Beril Dedeoğlu öyle bir muamele görmedi, tersine çok üst düzey görevlere getirildi. Belki sebebi, izahı vardır ama biz bilmiyoruz. Çok kişi gibi ben de merak ediyorum doğrusu.

Bahsedilen çifte standartlara pek çok isim sayılabilir özellikle medya sektöründe. Bir dönem FETÖ'nün içinde yer alan bazılarına **"İşte Fetöcü"** yaygaraları koparılırken, aynı şekilde olan bazılarının bu yönü saklandı, birlikte hareket ettiler.

Bunların dışında Ak Partili medya mensuplarının **"birbirleriyle savaşması, dalaşması, dışlaması, kamplara ayrılması, düşmanca tavırlar alması"** da Ak Parti'nin küskünlerini çoğalttı. Her iki tarafın Ak Partili olmasına rağmen birbirlerine nefret kusması, aşağılamaya çalışması insanları soğuttu. **"Biz dava için koşturuyoruz, bunlar mı bizi temsil ediyor. Bu nefret kusan, saldırgan tipler hep iyi yerde, köşe başını tutmuş, dünyanın parasını alıyorlar, hepsinin atlarında iyi arabalar var. Boşanıp yeniden evleniyorlar ya da ikinci eş alıyorlar. Bari yetenekli olsalar, sadece saldırıp hakaret ediyorlar, bize zarar veriyorlar. Reis bunları görmüyor mu?"** diyenleri çok duydum.

REİS'E BAŞKA TÜRLÜ ANLATAMAZDIK

Tabii "**Hep kendilerine çalışıyorlar**" duygusunu yaşayanlar da var. Daha düne kadar bir mal varlığı yokken, birden Karun gibi zenginleşenler, altlarında jiple veya Mercedes-Audi gibi arabalarla, oturdukları lüks evlerle göze batanlar da olumsuz etkiliyor bazı Ak Partilileri.

Bu seçim sonuçlarından sonra muhtemelen bütün Ak Partililer bir muhasebe yapacaktır. Ak Parti'ye ders vermek için tavır geliştirenlerin bir kısmı, şu anda "**keşke yapmasaydık**" üzüntüsü içindeler. Bazıları da gerekli olduğunu söylüyor, "**Reis'e ulaşamıyoruz, teşkilatlar, milletvekilleri dinlemiyor, basınımızda yok, Reis'e başka türlü anlatamazdık**" diyorlar.

Bu seçimde dikkat çeken bir nokta da, "**Ak Parti küskünleri genelde MHP'ye oy vererek**" ders vermeyi tercih ediyor, kendilerine en yakın parti gördükleri için. Ama MHP'lilerin bir kısmı, Ak Parti'ye değil de İYİ Parti'ye, CHP'ye yönelebiliyor. Daha önceki seçimlerde de böyle olmuştu, bu seçimde de öyle oldu. Yani Ak Parti'nin bir kısım oyu MHP'de gizli.

Bundan sonrası için düşüncelerim şöyle:

Ak Parti İstanbul'u kolay kolay bırakmak istemeyecektir. Çünkü İstanbul'dan son derece eminlerdi **Binali Yıldırım** nedeniyle. Seçim gecesi Binali Yıldırım'ın "**İstanbul halkına teşekkür eden**" afişler bile asılmıştı her yere. İstanbul'u kaybetmek akıllarından bile geçmiyordu. O yüzden sonuna kadar haklarını aramak adına YSK'da itirazlarını sürdürecektir. Süreç sonunda "**Binali Yıldırım'ın kazandığı**" ilan edilirse şaşırımam.

Fakat ne olursa olsun, 31 Mart 2019 seçimleri, Türkiye'de yeni bir dönem başlatacaktır. En önemlisi her iki tarafı da şizofrenleştiren ön yargılar yıkılacaktır. Muhalefet bu zamana kadar "**Sandıkta hile var, oylar çalınıyor, YSK oyun yapıyor,**" anlayışındaydı, bu seçimde böyle olmadığı ortaya çıktı. Demek ki iyi çalışan kazanabiliyormuş.

Diğer yandan Ak Parti çevresi, "**CHP gelirse kuyruk olur, camiler ahır yapılır, ezan Türkçe okutulur, Tayyip'i Menderes gibi idam ederler**" yargısına sahiptiler. İnanır mısınız seçim gününden beri, "**Ya Tayyip'i asarlarsa, ya dinsizliği getirirlerse, ya PKK'lıları ve Fetöcülerini serbest bırakırlarsa**" diye ağlayan kadınlar var.

31 Mart 2019 yerel seçimlerinin paranoyaların sona ereceği, toplumun birbirini anlayacağı dönemi başlatacağını umuyorum.

Asiye Güldoğan

asiyeguldogan@hotmail.com

twiteer: @AsiyeGuldogan

Odatv.com



Asiye Güldoğan

Diğer Yazıları

AKP'liler Sedat Peker'i nasıl görüyor

12.06.2021

Fethullah Gülen'in evinde yumruklar konuştu

24.03.2021

Niyazi Birinci nasıl Yavuz Bahadıroğlu oldu

31.01.2021

Kazım Güleçyüz yazısını nasıl sakladı

02.09.2020

Bir başka açıdan Dilipak

24.08.2020

Danimarkalı Gelin'e ne oldu

29.07.2020

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Mentş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

